
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/326/23 
RADY GMINY KOWAL 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kowal na 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r., poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 221 ust.1, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 243, art. 244, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022r., poz. 1634 ze zmianami) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/268/23 z dnia 26.01.2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kowal na 2023r. 
zmienionej Zarządzeniem Nr 6.2023; Zarządzeniem Nr 9.2023, Zarządzeniem Nr 9a.2023, Uchwałą Nr 
XLII/275/23, Zarządzeniem Nr 15.2023, Uchwałą Nr XLIII/284/23, Zarządzeniem Nr 18.2023, Zarządzeniem 
Nr 21.2023; Zarządzeniem Nr 25.2023; Zarządzeniem Nr 27.2023; Zarządzeniem Nr 30.2023, Uchwałą Nr 
XLIV/294/23, Zarządzeniem Nr 38.2023, Zarządzeniem Nr 40.2023; Uchwałą Nr XLV/318/23; Zarządzeniem 
Nr 42.2023; Zarządzeniem Nr 45.2023 - wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 1: Dochody budżetu w wysokości 29.168.468,94 
zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości                 19.713.786,87 zł, 

2) majątkowe w wysokości             9.454.682,07 zł. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 2: Wydatki budżetu w wysokości 32.986.468,94 zł, 
z tego: 

1) bieżące w wysokości                        20.812.369,25 zł, 

2) majątkowe w wysokości                 12.174.099,69 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 5444



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega publikacji w BIP i w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kowal 

 
 

Edward Dominikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5444



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/326/23 

Rady Gminy Kowal 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 8 731 246,00 150 000,00 8 881 246,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 317 931,00 150 000,00 467 931,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 238 568,00 150 000,00 388 568,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0,00 50 000,00 50 000,00  

 92195  Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00  

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 50 000,00 50 000,00 
 

Razem: 28 968 468,94 200 000,00 29 168 468,94  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5444



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/326/23 

Rady Gminy Kowal 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 1 893 382,97 0,00 1 893 382,97 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 825 152,97 0,00 1 825 152,97 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

2 000,00 -200,00 1 800,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub  w nadmiernej wysokości 

0,00 200,00 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 175 700,00 200 000,00 375 700,00 

 92195  Pozostała działalność 10 000,00 200 000,00 210 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 45 000,00 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 150 000,00 155 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 5 000,00 5 000,00 

Razem: 32 786 468,94 200 000,00 32 986 468,94 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5444


	UCHWAŁA NR XLVI/326/23 RADY GMINY KOWAL z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2023-09-04T09:45:04+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




